Ultra SE 220704
Ultra Sterilpåse
Påsar och rullar för sterilisering av instrument
Ett kostnadseffektivt och ultrastarkt alternativ till det yttre packskynket
eller i de fall där en vanlig papper-/plastpåse inte håller,
 t ex vid paketering av tungt gods eller instrumentgaller.
• Engångsprodukt, kan steriliseras och öppnas en gång
• Lätt att öppna och lägga fram aseptiskt
• Indikatorer för ånga
• Batch- och storleksmärkning på öppningssidan
NON-WOVEN materialet som används i ULTRA-påsarna har mycket goda egenskaper vad gäller
exempelvis sprängstyrka, rivstyrka, svetsstyrka, skydd mot bakteriepenetration, ångporositet och
vattenavvisning. Allt detta gör ULTRA-rullarna till ett säkert och kostnadseffektivt alternativ till
vanliga påsar och packskynken.
Vi rekommenderar ULTRA-rullarna till tungt gods, tunga instrumentbackar och till operationer
där fiber- och partikelsläpp absolut skall minimeras (som t.ex. vid hjärt-, implantat- och
ögonkirurgi).
Ultra SE 220704
Rullar  Påsar
Art. Nr. Mått Ant./förp.  Art. nr. Mått Ant./förp.
GUL050X070 50 mm x 70 m 5  SUL080X300 80 x 300 mm 2000
GUL080X070 80 mm x 70 m  3  SUL120X200 120 x 200 mm 1200
GUL120X070 120 mm x70 m  3  SUL120X400 120 x 400 mm 1000
GUL160X070 160 mm x 70 m 2  SUL160X300 160 x 300 mm 1200
GUL220X070 220 mm x 70 m  1  SUL160X500 160 x 500 mm 1000
GUL250X070 250 mm x 70 m  1  SUL220X400 220 x 400 mm 500
GUL285X070 285 mm x 70 m  1  SUL220X600 220 x 600 mm 400
GUL320X070 320 mm x 70 m  1  SUL250X500 250 x 500 mm 500
GUL380X070 380 mm x 70 m  1  SUL285X450 285 x 450 mm 500
GUL420X070 420 mm x 70 m  1  SUL285X600 285 x 600 mm 300
GUL470X070 470 mm x 70 m  1  SUL320X550 320 x 550 mm 300
GUL520X070 520 mm x 70 m 1  SUL380X650 380 x 650 mm 400
GUL580X070 580 mm x 70 m  1  SUL380X450 380 x 450 mm 300
Bruksanvisning:
Se till att det finns fria ytor så att steriliseringsgaserna kan
passera in och ut ur påsen. Fyll påsen endast till 2/3, både
på längden och bredden.